
UCHWAŁA NR XLII/259/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
działających na terenie Gminy Zwierzyn za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
działających na terenie Gminy Zwierzyn za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) 15zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej,  

2) 5 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniu lub ćwiczeniu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Traci moc uchwała nr Nr XXVI/132/2008 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Zwierzyn 
w działaniu ratowniczym i szkoleniu pożarniczym oraz zasad jego wypłacania. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 14DD7D7A-76E7-443F-9829-9B0B12F1D3FD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/259/2022 
Data dokumentu 2022-05-25 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych działających na terenie Gminy Zwierzyn za 
udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Identyfikator dokumentu 14DD7D7A-76E7-443F-9829-9B0B12F1D3FD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1974703803 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.05.2022 15:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 14DD7D7A-76E7-443F-9829-9B0B12F1D3FD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-25T00:00:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




